参考様式６
代表者選定届
年　　月　　日

北海道知事　様

住　所
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
住　所

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
住　所

氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　下記のとおり○○（共・区・定）第　　　号（共同漁業・区画漁業・定置漁業）に係る共同申請の代表者を選定したので届け出ます。
記

　代表者　　　住　所

　　　　　　　氏名又は名称

※１　代表者の住所、氏名又は名称も記入すること。

　　　なお、共同申請者が多数の場合は、代表者の住所、氏名又は名称のみを
記載して、他の共同申請者は別紙として添付してもよい。